inscrito  no  CNPJ:  48.722.939/0001-96.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,  ASSEIO  E
CONSERVAÇÃO  PREDIAL  NAS  DEPENDÊNCIAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros serviços de terceiro
pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 01 de abril de 2025.

Francisco Eduardo da Silva Leite
Presidente